2025 年５月１日

長野県社会福祉士会 会員 各位

公益社団法人 長野県社会福祉士会

会 長  吉  澤 利 政

2025 年度 定時総会の開催について（通知）

 時下ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

 標記総会について、Zoom を使用したオンラインにより、下記の

通り開催することになりましたのでご出席をお願いします。

つきましては、広報紙に同封した議案集をご確認いただき、下

記の事項にご留意・ご理解の上、出欠について googleフォーム

から５月 27日（火）までにご回答ください。

また、定時総会と同日開催の「2024 年度 福祉まるごと学会」

にもご参加をお願いします。

記

１ 2025 年度 定時総会について（同封議案集をご確認ください）

 ○ 日  時：2025 年６月 14 日（土） 16：30～

 ○ 開催方法：オンライン開催

○ 内  容：議決事項（2024 年度収支決算報告、次期役員の選任）

報告事項（2024 年度事業報告、2025 年度事業計画・予算等）

● 出欠について、下記 URL または QR コードからご回答ください。

 ※欠席者の委任状または書面表決もフォームでのご回答となります。

 ※総会参加にかかるデータ通信料は参加者負担となりますので、ご了承ください。

 ※参加者には後日案内メールをお送りいたします。

 ※グーグルフォームでの回答ができない方はホームページに様式を掲載しますので、FAX で事

務局に送付してください。

 ※欠席者は同封の議案集をご覧のうえ、フォームより委任状または書面表決（どちらかのみ）の

回答を必ず行っていただきますようお願いします。

 ※回答期限は５月 27日（火）までです。

 ※委任状を含め出席者が 1/2 以上とならなければ総会が成立しません。回答へのご協力をお願

いいたします。

２ 福祉まるごと学会（詳細は同封の開催要領をご覧ください）

 ○ 日  時：2025 年 6 月 14 日（土） 12：30～16：10

○ 開催方法：オンライン開催

○ 申込方法：開催要領記載の申込フォームからお申し込みください。

https://forms.gle/EjYsEZJGR32vX5GK8

公益社団法人長野県社会福祉士会

〒380-0836 長野市南県町 685-2 長野県食糧会館 6F

TEL : 026-266-0294 FAX : 026-266-0339

E-mail : info@nacsw.jp